
北京通州文化旅游区通马路综合交通枢纽项目屋顶分布式光伏发电投资建设运

营服务中标候选人公示

（招标编号：20210713347-8）

       
公示结束时间：2023年 12月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]北京通州文化旅游区通马路综合交通枢纽项目屋顶分布式光伏发电投资建设

运营服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京北投生态环境有限公司，其他类型投标报价：后附，质量：

合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：北京长和信泰能源技术有限公司，其他类型投标报价：后附，质

量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：北京汇能精电科技股份有限公司，其他类型投标报价：后附，质

量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京北投生态环境有限公司)的项目负责人：王融冰/;

      中标候选人(北京长和信泰能源技术有限公司)的项目负责人：孙连宇/;

      中标候选人(北京汇能精电科技股份有限公司)的项目负责人：孙本新/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京北投生态环境有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(北京长和信泰能源技术有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(北京汇能精电科技股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京北投生态环境有限公司)的评标情况：得分 84.90分;

      中标候选人(北京长和信泰能源技术有限公司)的评标情况：得分 74.40分;

      中标候选人(北京汇能精电科技股份有限公司)的评标情况：得分 73.60分;

二、提出异议的渠道和方式

2023年 12月 25日至 2023年 12月 28日为公示期。公示期内，投标人或其利害关系人



对本工程的评审果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人提出书面异议。

三、其他

    第一中标候选人投标费率：6年后的电价兹以当期自用光伏电费下浮 30 %收费。服务期

限：25年。

第二中标候选人投标费率：6年后的电价兹以当期自用光伏电费下浮 25 %收费。服务期限：25

年。

第三中标候选人投标费率：6年后的电价兹以当期自用光伏电费下浮 26 %收费。服务期限：25

年。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：北京公联鼎晟交通枢纽建设发展有限公司                         

   地    址：北京市通州区萧太后河北岸 5号 A栋 A010                                                 

   联 系 人：于工                             

   电    话：010-66231894                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京北咨工程咨询有限公司

   地    址： 北京市通州区云杉路 2号院 11号楼 2层 203室

   联 系 人： 姜达

   电    话： 18811054028

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


